
 
 

TOČKA 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o izradi 

Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja  

»Sportski centar Mavrinci« 



 
Obrazloženje 

 
 
 

Temelj za donošenje ove Odluke je čl. 87. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju (“Narodne 
novine” broj 153/13 i 65/17).  
  
Opdinsko vijede Opdine Čavle, na sjednici održanoj 3. ožujka 2005. godine, donijelo je Odluku o 
Detaljnom planu uređenja „Sportskog centra Mavrinci“ (SN PGŽ 9/05), a na sjednici održanoj 26. 
listopada 2006. godine donijelo je Odluku o izmjenama i dopunama narečenog detaljnog plana 
uređenja (SN PGŽ 42/2006). 
 
Nadalje, Opdinsko vijede na sjednici održanoj 28. lipnja 2018.g. donijelo je Odluku o izradi izmjena i 
dopuna Detaljnog plana uređenja „Sportski centar Mavrinci“. 
 
U tijeku izrade izmjena i dopuna evidentirane su promjena nastale u području obuhvata  “Sportski 
centar Mavrinci”, a koje su rezultirale potrebom za izmjenom oblika i veličine građevnih čestica 
planske oznake R2 i Z2 odnosno izmjene namjene i uvjeta gradnje na istima. Ukazala se i potreba za 
promjenom građevnih čestica planskih oznaka Z2 i R1. Narečeno se odnosi na proširenje parkirališta 
na planskoj oznaci Z1, u kojoj bi se pojas djelomično stavio u funkciju osiguranja dovoljnog broja 
parkirališnih mjesta za potrebe dvorane. Nadalje, planska oznaka R1 izmijenila bi se na način da se 
dosadašnje pomodno igralište, koje je u predmetnom planu planirano kao parkiralište, stavi u 
funkciju (pomodnog) igrališta, a djelomično također u funkciju parkirališta.  
 
Slijedom navedenog, upuduje se Opdinskom vijedu Opdine Čavle na razmatranje i usvajanje Odluke o 
izmjenama i dopunama Odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja “Sportski centar 
Mavrinci”. 
 
 
         Opdinska načelnica 
  



Na temelju članka 87. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine« broj 153/13 i 
65/17) i članka 19. Statuta Opdina Čavle (»Službene novine Primorsko- goranske županije« broj 
20/14, 26/14, 27/15 i 12/18) Opdinsko vijede Opdine Čavle, na sjednici održanoj _______________ 
2018. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU  
o Izmjenama i dopunama Odluke 

o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja »Sportski centar Mavrinci« 
 
 
 

Članak 1.  
U članku 2. Odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja „Sportski centar Mavrinci“ (SN 
PGŽ 21/18) u st. 1, alineja 1. brišu se riječi „planske oznake R1 i Z1“. 
 
 

Članak 2. 
Članak 3. mijenja se i glasi:  
 
„Obuhvat Izmjena i dopuna Plana istovjetan je obuhvatu Plana.“ 
 
 

Članak 3. 
U stavku 4. stavak 3., na kraju rečenice dodaju se riječi „i Z2“. 
 
 

Članak 4. 
U članku 5. stavak 1. alineja 1. riječi „R2 i Z1“ mijenjaju se riječima: „R1, R2, Z1 i Z2“. 
 
 
 

Članak 5. 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja 
„Sportski centar Mavrinci“ stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije“.  
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik Opdinskog vijeda 

 
Norbert Mavrinac 

 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 

 
 
 







Temeljem odredbe članka 19.Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14 , 26/14, 27/15, 12/18), Općinsko vijeće Općine Čavle na 
sjednici održanoj 15. studenog 2018. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 
 

o izmjenama i dopunama Odluke o izradi Izmjena i dopuna 

Detaljnog plana ureĎenja »Sportski centar Mavrinci« 

 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	18 11 0 Izmjena i dopuna DPU Mavrinci.pdf (p.1)
	18 11 1 Izmjena i dopuna DPU Mavrinci.pdf (p.2-3)
	18 11 2 Izmjena i dopuna DPU Mavrinci.pdf (p.4-5)
	18 11 x Izmjena i dopuna DPU Mavrinci.pdf (p.6)

